PREFEITURA MUNICIPAL DE XAXIM-SC

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº SMEL 001/2015

HOMOLOGAÇÃ PRELIMINAR INSCRIÇÕES

Nos termos do edital nº SMEL 01/2015, a CURSIVA Assessoria e
Consultoria TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a

Homologação preliminar das Inscrições conforme abaixo.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR DE FUTSAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO

000566 ALICE LUSSANI

000489 HENRIQUE CABRAL DE GÓES

000568 JOAO PAULO GARIBOTTI FLORIANI

000552 LÍLIAN ANTUNES

000545 RODRIGO ANTONIO COELHO VAZ MARTINS

000560 THIAGO ANTUNES PAZ

000565 THYAGO PERIN JOKOSKI

000558 WALACE LUIS IGNACHEWSKI

PROFESSOR DE HANDEBOL

INSCRIÇÃO CANDIDATO

000563 DIEGO MELLA

000569 JONATAN MAULE

000526 GERSON CLADEMIR LEAL BARBOSA DA SILVA

PROFESSOR TENIS DE QUADRA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

000570

JEAN CARLO DOS SANTOS

PROFESSOR DE PREPARAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

000537

FELIPE CORBELLINI

PROFESSOR DE VOLEI

INSCRIÇÃO CANDIDATO

*-------* *------*

*-------* *------*

PROFESSOR DE XADREZ

INSCRIÇÃO CANDIDATO

*-------* *------*

*-------* *------*

PROFESSORDE ATLETISMO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

*-------* *------*

*-------* *------*

PROFESSOR PARADESPORTIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

*-------* *------*

*-------* *------*

PROFESSOR TENIS DE MESA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

*-------* *------*

*-------* *------*

Xaxim-SC, 26 de agosto de 2015.